АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  16  декабря  2016    года                                              №  272

	Об  отмене  постановлений  администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области №192 от 28.08.2012 года  «Об утверждении    Положения  о  муниципальной  службе  в  администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение.», №150 от 01.09.2014 года «Об  утверждении  квалификационных  требований  для  замещения  должностей  муниципальной  службы  в  администрации муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение»

На  основании  заключения Приозерской  городской  прокуратуры о  результатах  проведения  проверки  на  соответствие  требованиям  законодательства и антикоррупционной  экспертизы  нормативно  правового  акта  с  целью  исключения  коррупционных  факторов,  администрация муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившим силу  постановление администрации  муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение от 28.08.2012  года № 192 «Об  утверждении Положения  о  муниципальной  службе в  администрации муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение»
2.Считать  утратившим силу    постановление от 01.09.2014  года №150 «Об  утверждении  квалификационных  требований  для  замещения  должностей  муниципальной  службы  в  администрации муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение»
 3.Настоящее  постановление  подлежит опубликованию на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте администрации МО  Мельниковское  сельское  поселение в  сети Интернет.
      4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации                                                    А.М.Скороделов

Комчатина И.Г 91-142
Разослано: дело-2, ОК-1;прокуратура-1.